
ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO 

CGC – 16.445.850/0001-33 - Fone – 74 3668 1110 

Rua 2 de Julho, 103 - e-mail camaradevereadoresjd@gmail.com 

 

 
EXTRATO Nº 004/2025 – CONTRATOS E ADITIVOS 

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
 

 
 
 CONTRATO: 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2025 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2025 OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA E OU JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ASSESSORIA E CONSULTORIA PARA ENVIO DE DADOS AO SISTEMA DE INTEGRAÇÃO DE 
GESTÃO E AUDITORIA (SIGA) DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DA BAHIA. DE JOÃO 
DOURADO/BA. CONTRATO:  DL007/2025-01- CONTRATADO(A): FILIPE DA SILVA NASCIMENTO, 
inscrito no CPF sob o número 070.945 ***-**. Valor da Contratação:   R$18.216,00 (dezoito mil duzentos 

e dezesseis reais). Vigência: 02/01/2025 a 02/01/2026. Retificado em: 02/01/2025- Data da assinatura: 
02/01/2025. Fundamento legal: lei 14.133/2021. Viviane Vasconcelos Castro- Presidente da Câmara Municipal. 
 
 
 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2025 - INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2025 OBJETO:  
AQUISIÇÃO DE POLTRONAS TIPO PRESIDENTE GIRATÓRIA PARA ATENDER À DEMANDA DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO/ BA DE JOÃO DOURADO/BA. CONTRATO:IL008/2025-01- 
CONTRATADO(A): LIVRARIA E PAPELARIA LIBERDADE LTDA, inscrito no CNPJ/MF sob o número 
33.546.074/0001-87. Valor da Contratação: R$ 16.499,89 (dezesseis mil, quatrocentos e noventa e nove reais e 
oitenta e nove centavos).  Vigência: 04/02/2025 a 04/04/2025. Ratificado em: 04/02/2025 - Data da assinatura: 
04/02/2025. Fundamento legal: lei 14.133/2021. Viviane Vasconcelos Castro- Presidente da Câmara Municipal.  
 
 
 

João Dourado, 02 de janeiro de 2025.   
 
 
 

Viviane Vasconcelos Castro 

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores 


		2025-02-10T12:26:26-0300




